

Konrad Jensen A/S

Ørnebjergvej 2, 9520 Rebild

CVR-nr. 10 34 68 78

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022.

Grethe Mikkelsen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konrad Jensen A/S Ørnebjergvej 2 9520 Rebild
	CVR-nr.: 10 34 68 78
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Morten Sudergaard Jensen, Formand Mona Stistrup Grethe Mikkelsen Jensen
Direktion	Grethe Mikkelsen Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark A/S
Modervirksomhed	Konrad Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har hidtil bestået af vognmandsvirksomhed. Denne er afviklet i 2019/20, hvorefter den alene har været investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-12.668	-20.367
1 Personaleomkostninger	0	2.500
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-29.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-41.668	-17.867
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	283.147	203.418
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.046</u>	<u>-23.423</u>
Resultat før skat	230.433	162.128
Skat af årets resultat	<u>-57.068</u>	<u>-35.662</u>
Årets resultat	173.365	126.466
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>173.365</u>	<u>126.466</u>
Disponeret i alt	173.365	126.466

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	21.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	21.000
Anlægsaktiver i alt	0	21.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.378.925	9.405.362
Andre tilgodehavender	112.156	151.114
Tilgodehavender i alt	9.491.081	9.556.476
Likvide beholdninger	533.575	863.068
Omsætningsaktiver i alt	10.024.656	10.419.544
Aktiver i alt	10.024.656	10.440.544

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.354.590	9.181.226
Egenkapital i alt	9.854.590	9.681.226
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.068	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.068	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	642.981
Anden gæld	104.998	101.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.998	759.318
Gældsforpligtelser i alt	170.066	759.318
Passiver i alt	10.024.656	10.440.544

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	9.054.760	9.554.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.466	126.466
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	9.181.226	9.681.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.364	173.364
	500.000	9.354.590	9.854.590

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>-2.500</u>
	0	-2.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.046</u>	<u>23.423</u>
	11.046	23.423

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Konrad Jensen Holding ApS, CVR-nr. 25399501, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
